
UCHWAŁA NR XXV/289/2008 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 30 października 2008 
 

w sprawie zaleceń pokontrolnych dla Wójta Gminy Białe Błota   
 
Na podstawie  art.18a ust.1 w zw. Z art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , 
poz.984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203 , z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327 ) oraz §95.1 Statutu 
Gminy Białe Błota, uchwala się co następuje: 
 
§1.W związku z przeprowadzoną przez Komisję Rewizyjną, na podstawie 
Uchwały nr XXII/249/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 czerwca 2008 
roku, kontrolą problemową dot. wydawania miesięcznika samorządu gminy 
Białe Błota „Głos Białych Błot”, udokumentowaną protokołem kontroli nr 
12/2008 stanowiącym załącznik nr 1 oraz aneksem do protokołu Nr 12/2008 
stanowiącym załącznik nr 2  do niniejszej uchwały, zaleca się aby wydawca 
miesięcznika samorządu gminy Białe Błota postępował zgodnie z wymogami 
ustawy Prawo Prasowe.  
 
 

 
§2.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota 
 

Marek Sampławski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
 Komisja Rewizyjna przeprowadziła zgodnie  z wolą Rady Gminy Białe 
Błota kontrolę dotyczącą działalności Wójta Gminy Białe Błota. Wnioski i 
zalecenia z kontroli zawarte są w protokole kontroli i aneksie do niego 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały 
 
 
 

       
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 

 
 
 


